Senica za účelom uzatvorenia kúpnej zmluvy, 
vypracovaného  znalcom Ing. Stanislavom Cákom, znalcom v odbore stavebníctvo, odvetvie 
odhad hodnoty nehnuteľností, evid. číslo znalca 914195 na   22,41 €/m2.  Spolu dohodnutá 
kúpna cena  za predmet kúpy predstavuje 9 770,76 €, slovom: deväťtisícsedemstosedemdesiat 
eur a sedemdesiatšesť centov (ďalej aj len „kúpna cena“). 

2. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu uvedenú v ods. 1 tohto článku v lehote do 30  dní odo 
dňa účinnosti tejto zmluvy na účet predávajúceho vedený v Prima banke Slovensko, a.s., IBAN: